
Здружението на инженери за заштита ТУТЕЛА со професионална поддршка од Македонската
квиз асоци�аци�а – МКА имаат чест да об�ават

КВИЗ натпреварување на тема
 БЗР ЗА ГОЛЕМИ

По повод претсто�ниот Светски ден за безбедност и здрав�е при работа – 28 април, за прв
пат во регионот об�авуваме КВИЗ натпреварување на тема „БЗР ЗА ГОЛЕМИ“.
Право на учество имаат Стручни лица за безбедност при работа.
При�авувањето е бесплатно. Се што треба да направите е да испратите меил на следната
адреса info@smartmk.mk и ќе добиете повратен одговор со инструкции за при�авување. 
Краен рок за при�авување е 18.04.2024 година.
Квиз натпреварувањето ќе се реализира на 20,04,2024 година (сабота) со почеток во 10.00
часот во просториите на СмартМК, ул. Пролет 1/1 Скоп�е (повеќе информации на 

       075 432 051, Љупчо).
Квизот ќе се состои од 45 комбинирани прашања (дел да се дополни точниот одговор, дел
да се одбере од четири понудени одговори и дел да се потврди или негира изреченото).
Времето за решавање ќе биде ограничено на 45 минути.
Напомена: Квизот е анонимен, прашањата ќе бидат обележани со шифра ко�а ќе �а знае
само учесникот на квизот.
На сите натпреварувачи ќе им се издаде сертификат за учество.
На на�добрите натпреварувачи ќе им се доделат сертификатите за време на
одбележувањето на Светскиот ден за безбедност и здрав�е при работа, на 26.04.2024 г.
Воедно, на�добрите ќе доби�ат Ваучери за ЛЗО во висина од 4000, 2000 и 1000 ден.
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